
PATVIRTINTA 
Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos  

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d.  

įsakymu Nr. V- 172 

 

Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Sąskaitų planas 
 

# Kodas Pavadinimas Lygis Aktyvu

mo 

požymis 

Ar 

valiutinė 

Sąskaitų 

grupė 

Blokuot

a 

1 0 Nebalansinės sąskaitos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

2 0000001 Nebalansinė sąskaita nebalansinių likučių 

susivedimui (deb) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

3 0000002 Nebalansinė  sąskaita nebalansinių likučių 

susivedimui(kred) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

4 0000003 Nebalansinė  sąskaita pirkimams Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

5 0000004 Paskolos garantija Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

6 01 Turtas pagal sutartis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

7 011 Saugoti priimtas turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

8 0110001 Saugoti priimtas turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

9 012 Išsinuomotas turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

10 0120001 Išsinuomotas turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

11 013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

12 0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

13 014 Pagal panaudos sutartis perduotas turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

14 0140001 Pagal panaudos sutartis perduotas turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

15 015 Turtas, perduotas patikėjimo teise savi-

valdybėms ir ne viešojo sektoriaus subjektams 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

16 0150001 Turtas, perduotas patikėjimo teise savi-

valdybėms ir ne viešojo sektoriaus subjektams 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

17 02 Naudojamos atsargos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

18 021 Ūkinis inventorius Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

19 0210001 Ūkinis inventorius Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

20 0210002 Ūkinis inventorius - bibliotekų fondai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

21 023 Numeruoti apskaitos blankai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

22 0230001 Numeruoti apskaitos blankai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

23 03 Neapibrėžtasis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

24 0300001 Ilgalaikės gautinos sumos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

25 0300002 Trumpalaikės gautinos sumos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

26 0300003 Vogtas turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

27 0300004 Nuostoliai, viršijantys investicijų vertę Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

28 0300005 Gautinas žalos atlyginimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

29 04 Neapibrėžtieji įsipareigojimai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

30 0400001 Neapibrėžtieji įsipreigojimai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

31 0400002 Neapibrėžtieji įsipreigojimai (suteiktos garantijos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

32 1 Ilgalaikis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

33 11 Nematerialusis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

34 111 Plėtros darbai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



35 1110001 Plėtros darbų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

36 1110003 Plėtros darbų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

37 112 Programinė įranga ir jos licencijos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

38 1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

39 1120003 Programinės įrangos ir jos licencijų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

40 1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta 

amortizacija (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

41 113 Patentai, autorių ir kitos teisės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

42 1130001 Patentų, autorių ir kitų teisių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

43 1130003 Patentų, autorių ir kitų teisių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

44 1130004 Patentų, autorių ir kitų teisių sukaupta 

amortizacija (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

45 114 Nematerialiosios vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

46 1140001 Nematerialiųjų vertybių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

47 1140003 Nematerialiųjų vertybių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

48 115 Kitas nematerialusis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

49 1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

50 1150003 Kito nematerialiojo turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

51 1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

52 116 Nebaigti projektai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

53 1160001 Nebaigtų  projektų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

54 1160003 Nebaigtų projektų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

55 117 Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

56 1170001 Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

57 1170003 Išankstinių mokėjimų už nematerialųjį turtą 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

58 118 Prestižas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

59 1180001 Prestižo įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

60 1180003 Prestižo nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

61 1180004 Prestižo sukaupta amortizacija (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

62 12 Ilgalaikis materialusis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

63 1201 Žemė Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

64 1201001 Žemės įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

65 1201002 Žemės vertės padidėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

66 1201003 Žemės vertės sumažėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

67 12011 Laisva valstybinė žemė Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

68 1201101 Laisvos valstybinės žemės savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

69 1201102 Laisvos valstybinės žemės vertės padidėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

70 1201103 Laisvos valstybinės žemės vertės sumažėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

71 12012  Sklypai (valstybinė žemė) Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

72 1201201  Sklypų (valstybinė žemė) įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

73 1201202  Sklypų (valstybinė žemė) vertės padidėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

74 1201203  Sklypų (valstybinė žemė) vertės sumažėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

75 12013  Sklypai (savivaldybių žemė) Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

76 1201301  Sklypų (savivaldybių žemė) įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



77 1201302  Sklypų (savivaldybių žemė) vertės padidėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

78 1201303  Sklypų (savivaldybių žemė) vertės sumažėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

79 1202 Pastatai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

80 12021 Gyvenamieji pastatai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

81 1202101 Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

82 1202103 Gyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

83 1202104 Gyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

84 12022 Negyvenamieji pastatai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

85 1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

86 1202203 Negyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

87 1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

88 1203 Infrastruktūros statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

89 12031 Infrastruktūros statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

90 1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

91 1203103 Infrastruktūros statinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

92 1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

93 12032 Kiti statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

94 1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

95 1203203 Kitų statinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

96 1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

97 12033 Melioracijos įrenginiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

98 1203301 Melioracijos įrenginių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

99 1203303 Melioracijos įrenginių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

100 1203304 Melioracijos įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

101 1204 Nekilnojamosios kultūros vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

102 12041 Kultūros paveldo statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

103 1204101 Kultūros paveldo statinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

104 1204102 Kultūros paveldo statinių vertės padidėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

105 1204103 Kultūros paveldo statinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

106 1204104 Kultūros paveldo statinių sukauptas nusidėvėji-

mas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

107 1204105 Kultūros paveldo statinių tikrosios vertės pokytis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

108 12042 Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

109 1204201 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

110 1204202 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių vertės 

padidėjimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

111 1204203 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

112 1204204 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių sukauptas 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

113 1204205 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių tikrosios 

vertės pokytis 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

114 1205 Mašinos ir įrenginiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

115 12051 Gamybos mašinos ir įrenginiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

116 1205101 Gamybos mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

117 1205103 Gamybos mašinų ir įrenginių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



118 1205104 Gamybos mašinų ir įrenginių sukauptas 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

119 12052 Ginkluotė ir karinė technika Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

120 1205201 Ginkluotės ir karinės technikos įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

121 1205203 Ginkluotės ir karinės technikos nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

122 1205204 Ginkluotės ir karinės technikos sukauptas 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

123 12053 Medicinos įranga Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

124 1205301 Medicinos įrangos įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

125 1205303 Medicinos įrangos nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

126 1205304 Medicinos įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

127 12054 Kitos mašinos ir įrenginiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

128 1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

129 1205403 Kitų mašinų ir įrenginių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

130 1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėji-

mas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

131 1206 Transporto priemonės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

132 1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

133 1206003 Transporto priemonių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

134 1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

135 1207 Kilnojamosios kultūros vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

136 12071 Muziejinės vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

137 1207101 Muziejinių vertybių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

138 1207103 Muziejinių vertybių nuvertėjimas(-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

139 1207104 Muziejinių vertybių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

140 1207105 Muziejinių vertybių tikrosios vertės pokytis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

141 12072 Antikvariniai ir meno kūriniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

142 1207201 Antikvarinių ir meno kūrinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

143 1207203 Antikvarinių ir meno kūrinių nuvertėjimas(-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

144 1207204 Antikvarinių ir meno kūrinių sukauptas 

nusidėvėjimas(-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

145 12073 Kitos kilnojamosios kultūros vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

146 1207301 Kitų kilnojamųjų kultūros vertybių įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

147 1207303 Kitų kilnojamųjų kultūros vertybių nuve-

rtėjimas(-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

148 1207304 Kitų kilnojamųjų kultūros vertybių sukauptas 

nusidėvėjimas(-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

149 1208 Baldai ir biuro įranga Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

150 12081 Baldai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

151 1208101 Baldų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

152 1208103 Baldų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

153 1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

154 12082 Kompiuterinė įranga Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

155 1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

156 1208203 Kompiuterinės įrangos nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



157 1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

158 12083 Kita biuro įranga Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

159 1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

160 1208303 Kitos biuro įrangos nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

161 1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

162 1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

163 12091 Scenos meno priemonės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

164 1209101 Scenos meno priemonių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

165 1209103 Scenos meno priemonių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

166 1209104 Scenos meno priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

167 12092 Bibliotekų fondai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

168 1209201 Bibliotekų fondų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

169 1209203 Bibliotekų fondų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

170 12093 Kitos vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

171 1209301 Kitų vertybių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

172 12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

173 1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

174 1209403 Kito ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

175 1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

176 1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

177 12101 Nebaigta statyba Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

178 121011 Nebaigta statyba Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

179 1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

180 1210113 Nebaigtos statybos nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

181 121012 Esminio pagerinimo darbai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

182 1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

183 1210123 Esminio pagerinimo darbų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

184 12102 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

185 1210201 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

186 1210203 Išankstinių mokėjimų už ilgalaikį materialųjį 

turtą nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

187 12103 Kuriamas ilgalaikis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

188 1210301 Kuriamas ilgalaikis materialus turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

189 1210303 Kuriamo ilgalaikio materialaus turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

190 1211 Kiti statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

191 12110 Kiti statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

192 121100 Kiti statiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

193 1211001 Kitų statinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

194 1211003 Kitų statinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

195 1211004 Kitų statinių nusidevėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

196 1212 Kitos vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

197 12120 Kitos vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

198 121200 KItos vertybės Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

199 1212001 Kitų vertybių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



200 1212003 Kitų vertybių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

201 1212004 Kitų vertybių sukauptas nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

202 16 Ilgalaikis finansinis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

203 161 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

204 1611 Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus 

subjektus 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

205 1611001 Investicijų į kontroliuojamus viešojo sektoriaus 

subjektus įsigijimo savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

206 1611003 Investicijų į kontroliuojamus viešojo sektoriaus 

subjektus nuvertėjimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

207 1612 Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo 

sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

208 16121 Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo 

sektoriaus subjektus 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

209 1612101 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo 

sektoriaus subjektus įsigijimo savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

210 1612102 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo 

sektoriaus subjektus nuvertėjimas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

211 1612103 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo 

sektoriaus subjektus vertės pasikeitimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

212 1612104 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo sekto-

riaus subjektus vertės pasikeitimas (padidėjimas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

213 16122 Investicijos į asocijuotuosius subjektus Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

214 1612201 Investicijų į asocijuotuosius subjektus įsigijimo 

savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

215 1612203 Investicijų į asocijuotuosius subjektus vertės 

pasikeitimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

216 1613 Investicijos į kitus subjektus Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

217 16131 Investicijos į pelno nesiekiančius juridinius as-

menis 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

218 1613101 Investicijų į pelno nesiekiančius juridinius 

asmenis įsigijimo savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

219 1613102 Investicijų į pelno nesiekiančius juridinius 

asmenis vertės nuvertėjimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

220 1613103 Investicijų į pelno nesiekiančius juridinius 

asmenis vertės pasikeitimas (sumažėjimas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

221 1613104 Investicijų į pelno nesiekiančius juridinius 

asmenis vertės pasikeitimas (padidėjimas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

222 16132 Investicijos į kitus subjektus Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

223 1613201 Investicijų į kitus subjektus įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

224 1613203 Investicijų į kitus subjektus vertės pasikeitimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

225 162 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

226 1621 Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą 

finansinį turtą 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

227 1622 Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

228 163 Po vienų metų gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

229 1631 Ilgalaikės paskolos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

230 1632 Kitos ilgalaikės gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

231 1632001 Kitos ilgalaikės gautinos sumos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

232 1632003 Kitų ilgalaikių gautinų sumų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



233 1632004 Kitų ilgalaikių gautinų sumų amortizacija Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

234 1633 Ilgalaikės sukauptos finansavimo pajamos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

235 1633001 Ilgalaikės sukauptos finansavimo pajamos 

(įsigijimo savikaina) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

236 164 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

237 165 Kitas ilgalaikis finansinis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

238 1650001 Kitas ilgalaikis finansinis turtas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

239 1650003 Kito ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

240 1650004 Kito ilgalaikio finansinio turto amortizacija Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

241 166 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

242 1660001 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

243 1660003 Išankstinių mokėjimų už ilgalaikį finansinį turtą 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

244 17 Mineraliniai ištekliai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

245 18 Kitas ilgalaikis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

246 181 Išankstinės įmokos pagal nuomos, draudimo ir 

panašias sutartis 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

247 1810001 Išankstinės įmokos pagal nuomos, draudimo ir 

panašias sutartis 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

248 1810003 Išankstinių įmokų pagal nuomos, draudimo ir 

panašias sutartis nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

249 182 Kitas ilgalaikis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

250 1820001 Kito ilgalaikio turto įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

251 1820003 Kito ilgalaikio turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

252 1820004 Kito ilgalaikio turto sukaupta amortizacija/ 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

253 19 Biologinis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

254 191 Gyvūnai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

255 192 Medynai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

256 1920001 Medynų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

257 1920003 Medynų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

258 1920004 Medynų sukaupta amortizacija/nusidėvėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

259 193 Parkų ir skverų želdiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

260 1930001 Parkų ir skverų želdinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

261 1930003 Parkų ir skverų želdinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

262 194 Daugiamečiai sodiniai Suminė Aktyvi Nevaliutinė Turtas Ne 

263 1940001 Daugiamečių sodinių įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

264 1940003 Daugiamečių sodinių nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

265 196 Kitas biologinis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė Turtas Ne 

266 1960001 Kito biologinio turto įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

267 1960003 Kito biologinio turto nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

268 197 Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė Turtas Ne 

269 1970001 Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

270 1970003 Išankstinių mokėjimų už biologinį turtą 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

271 2 Trumpalaikis turtas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



272 20 Atsargos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

273 200 Strateginės ir neliečiamosios atsargos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

274 2000001 Strateginės ir neliečiamosios atsargos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

275 201 Medžiagos ir žaliavos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

276 2010001 Ūkinės medžiagos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

277 2010002 Kanceliarinės prekės Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

278 2010003 Medžiagų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

279 2010004 Maisto produktų įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

280 2010005 Kuras, degalai, tepalai įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

281 2010006 Atsarginės dalys įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

282 2010007 Medikamentai įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

283 2010008 Kitos medžiagos ir žaliavos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

284 2010009 Apranga, avalynė, patalynė Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

285 202 Ūkinis inventorius Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

286 2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

287 2020003 Ūkinio inventoriaus nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

288 203 Nebaigta gaminti produkcija Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

289 2030001 Nebaigta gaminti produkcija Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

290 204 Nebaigtos vykdyti sutartys Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

291 205 Pagaminta produkcija Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

292 2050001 Pagamintos produkcijos pasigaminimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

293 206 Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

294 2060001 Atsargų, skirto perduoti, įsigijimo savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

295 207 Kitas turtas, skirtas parduoti Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

296 2071 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

297 2071001 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, 

įsigijimo savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

298 2071003 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

299 2071004 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, 

nusidėvėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

300 2071005 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, 

tikrosios vertės pokytis(+ -) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

301 2072 Biologinis turtas, skirtas parduoti Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

302 21 Išankstiniai apmokėjimai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

303 211 Išankstiniai apmokėjimai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

304 2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

305 21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

306 2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už paslaugas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

307 2111102 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už prekes Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

308 2111103 Išankstinių apmokėjimų tiekėjams nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

309 21112 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus sub-

jektams 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

310 211121 Išankstiniai apmokėjimai pavaldžioms įstaigoms 

pavedimams vykdyti 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



311 2111211 Išankstiniai apmokėjimai pavaldžioms įstaigoms 

pavedimams vykdyti 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

312 2111213 Išankstinių apmokėjimų pavaldžioms įstaigoms 

pavedimams vykdyti nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

313 211122 Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo 

sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

314 2111221 Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo 

sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

315 2111223 Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo 

sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

316 21113 Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

317 2111301 Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

318 2111303 Išankstinių apmokėjimų kitiems subjektams 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

319 2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

320 2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

321 2114002 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 

(permoka) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

322 2114003 Išankstinių apmokėjimų darbuotojams 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

323 2114101 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 

socialinių pašalpų mokėjimui 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

324 2115 Kiti išankstiniai apmokėjimai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

325 2115001 Kiti išankstiniai apmokėjimai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

326 2115003 Kitų išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

327 2115101 Kiti išankstiniai apmokėjimai (VMI pagal 

pateiktą deklaraciją įmokos kodas 1411) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

328 2115201 Kiti išankstiniai apmokėjimai (sodra) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

329 2116 Išankstiniai apmokėjimai projektui Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

330 2116001 Išankstiniai apmokėjimai projektui Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

331 212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

332 2121 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kontroliuojamų 

ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

333 2121001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kontroliuojamų 

ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

334 2121003 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kontroliuojamų 

ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

335 2122 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo 

sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

336 2122001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo 

sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

337 2122003 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo 

sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

nuvertėjimas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



338 2122101 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo 

sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 

MAISTO BANKAS 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

339 2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

340 2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos (paslaugos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

341 2123002 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos ( prekės ) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

342 2123003 Kitų ateinančių laikotarpių sąnaudų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

343 22 Per vienus metus gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

344 221 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

345 2211 Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

346 2211001 Po vienerių metų gautinų sumų einamųjų metų 

dalis 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

347 2212 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

348 222 Gautinos finansavimo sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

349 2221 Gautinos finansavimo sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

350 2221000 Lėšų permetimui Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

351 2221001 Gautinos finansavimo sumos (netiesioginiai 

pinigų srautai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

352 2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos 

Sąjungos (finansinė parama) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

353 2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

354 2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių 

biudžeto 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

355 2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

356 2221007 Gautinos finansavimo sumos pagal 

centralizuotus apmokėjimus 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

357 223 Gautinos mokesčių sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

358 2230001 Gautini mokesčiai iš VMI (neišaiškintos sumos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

359 2231 Gautini pelno ir pajamų mokesčiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

360 22311 Gautinas gyventojų pajamų mokestis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

361 2231101 Gautinas gyventojų pajamų mokestis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

362 2231102 Gautinas gyventojų pajamų mokestis iš FM Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

363 2232 Gautini turto mokesčiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

364 22321 Gautinas fizinių asmenų žemės mokestis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

365 2232101 Gautinas fizinių asmenų žemės mokestis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

366 22322 Gautinas juridinių asmenų žemės mokestis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

367 2232201 Gautinas juridinių asmenų žemės mokestis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

368 22323 Gautinas paveldimo turto mokestis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

369 2232301 Gautinas paveldimo turto mokestis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

370 22324 Gautinas nekilnojamojo turto mokestis nuo 2006 

m. sausio 1 d. 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

371 2232401 Gautinas nekilnojamojo turto mokestis nuo 2006 

m. sausio 1 d. 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

372 22325 Gautinas (įmonių ir organizacijų) nekilnojamojo 

turto mokestis 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

373 2232501 Gautinas (įmonių ir organizacijų) nekilnojamojo 

turto mokestis 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

374 22337 Gautini mokesčiai už aplinkos teršimą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



375 223371 Gautinas mokestis už aplinkos teršimą gaminių ir 

pakuotės atliekomis 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

376 2233711 Gautinas mokestis už aplinkos teršimą gaminių ir 

pakuotės atliekomis 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

377 2236 Gautini mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

378 22361 Gautini mokesčiai už medžiojamų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

379 2236101 Gautini mokesčiai už medžiojamų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

380 2236102 Gautini mokesčiai už valstybinius gamtos 

išteklius (išskyrus mokestį už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklius) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

381 224 Gautinos socialinės įmokos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

382 225 Gautinos sumos už turto naudojimą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

383 2251 Gautinas nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

384 2251001 Gautinas nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

385 2251003 Gautino nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius nuv 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

386 2252 Gautinos sumos už turto nuomą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

387 2252001 Gautinos sumos už turto nuomą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

388 2252003 Gautinų sumų už turto nuomą nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

389 2252101 Gautinos sumos už valstybinės žemės nuomą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

390 2253 Kitos gautinos sumos už turto naudojimą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

391 2253001 Kitos gautinos sumos už turto naudojimą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

392 2253003 Kitų gautinų sumų už turto naudojimą 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

393 226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

394 2261 Gautinos sumos už parduotas prekes Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

395 2261001 Gautinos sumos už parduotą turtą aukcione Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

396 2261002 Gautinos sumos už parduotas prekes Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

397 2261003 Gautinų sumų už parduotas prekes nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

398 2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

399 2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

400 2262003 Gautinų sumų už suteiktas paslaugas, 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

401 2263 Gautinos sumos už parduotą turtą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

402 2263001 Gautinos sumos už parduotą turtą (butai 

išsimokėtinai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

403 2263002 Gautinos sumos už parduotą turtą (Ilgalaikio 

materialiojo turto realizavimo pajamos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

404 2263003 Gautinų sumų už parduotą turtą nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



405 2263004 Gautinos sumos už parduotą turtą ( žemė ) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

406 2263005 Gautinos sumos už parduotą turtą (metalo laužas ) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

407 2267 Gautinos įmokos už paslaugas švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

408 2267001 Gautinos įmokos už paslaugas švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

409 2267003 Gautinų įmokų už paslaugas švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

410 2268 Gautinos sumos už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

411 2268001 Gautinos sumos už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

412 2268003 Gautinų sumų už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

413 2269 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

414 2269001 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

415 2269003 Kitų gautinų sumų už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

416 227 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

417 2271 Gautinos baudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

418 2271001 Gautinos pajamos iš baudų ir konfiskacijos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

419 2271002 Gautini delspinigiai už darbų atlikimo uždelsimą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

420 2271003 Gautinų baudų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

421 2271011 Gautinos pajamos iš administracinių baudų Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

422 2271012 Gautinos pajamos iš mokestinių baudų Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

423 2272 Gautini delspinigiai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

424 2272001 Gautini delspinigiai už valstybinės žemės nuomą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

425 2272002 Gautini delspinigiai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

426 2275 Kitos gautinos netesybos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

427 2275001 Kitos gautinos netesybos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

428 2275003 Kitų gautinų netesybų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

429 228 Sukauptos gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

430 2281 Sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

431 2281001 Sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto 

už pervestus nuompinigius 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

432 2281002 Sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto 

už kitas pervestas pajamas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

433 2282 Sukauptos pajamos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

434 22821 Sukauptos finansavimo pajamos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

435 2282101 Sukauptos finansavimo pajamos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



436 2282102 Sukauptos finansavimo pajamos (atidėjiniai) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

437 2282111 Sukauptos finansavimo pajamos (namų 

renovacija) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

438 2282201 Sukauptos pajamos iš mokesčių ir socialinių 

įmokų 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

439 2282301 Sukauptos finansavimo pajamos KLAIDŲ 

TAISYMAS 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

440 2282311 Sukauptos finansavimo pajamos (turimos 

nepanaudotos lėšos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

441 22824 Sukauptos pajamos už turto naudojimą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

442 2282401 Sukauptos pajamos už turto naudojimą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

443 2282403 Sukauptų pajamų už turto naudojimą nuvertėji-

mas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

444 22825 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

445 2282501 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

446 2282503 Sukauptų pajamų už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

447 22826 Sukauptos netesybų pajamos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

448 2282601 Sukauptos netesybų pajamos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

449 2282603 Sukauptų netesybų pajamų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

450 22827 Kitos sukauptos pajamos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

451 2282701 Kitos sukauptos pajamos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

452 2282703 Kitų sukauptų pajamų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

453 2283 Kitos sukauptos gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

454 2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos (spec.lėšos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

455 2283002 Kitos sukauptos gautinos sumos Tarpusavio 

įsipareigojimai su turto gavėju tarpinė sąskaita 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

456 2283003 Kitų sukauptų gautinų sumų nuvertėjimas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

457 229 Kitos gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

458 2292 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

459 2292001 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

460 2292003 Gautinų sumų iš atskaitingų asmenų nuvertėji-

mas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

461 2293 Išieškotinos sumos už padarytą žalą Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

462 2293001 Išieškotinos sumos už padarytą žalą Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

463 2293003 Išieškotinų sumų už padarytą žalą nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

464 2293011 Išieškotinos sumos už padarytą žalą (O.D.Berge-

rienė) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

465 2294 Gautinos palūkanos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

466 2294001 Gautinos palūkanos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

467 2294003 Gautinų palūkanų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

468 2295 Gautini dividendai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

469 2295001 Gautini dividendai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

470 2295003 Gautinių dividendų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



471 2296 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

472 2296001 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

473 2296003 Gautinų grąžintinų finansavimo sumų 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

474 2297 Gautinos rinkliavos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

475 22971 Gautinos valstybės rinkliavos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

476 2297101 Gautinos valstybės rinkliavos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

477 2297103 Gautinų valstybės rinkliavų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

478 22972 Gautinos vietinės rinkliavos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

479 2297201 Gautinos vietinės rinkliavos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

480 2297203 Gautinų vietinių rinkliavų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

481 2297211 Gautinos vietinės rinkliavos ATLIEKŲ 

SURINKIMAS 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

482 2298 Kitos gautinos sumos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

483 2298001 Kitos gautinos sumos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

484 2298003 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

485 2298004 Kitos gautinos sumos iš iždo ( permokėtas žemės 

nuomos mokestis) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

486 2298005 Kitos gautinos sumos iš iždo ( permokėti žemės 

nuomos mokesčio delspinigiai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

487 2298101 Kitos gautinos sumos (perdavimas socialinės 

globos namams) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

488 2298201 Kitos gautinos sumos (paslaugų perpardavimas) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

489 2298203 Kitos gautinos sumos (paslaugų perpardavimas) 

nuvertėjimas (-) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

490 2298301 Kitos gautinos sumos (gautina draudimo išmoka) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

491 23 Trumpalaikės investicijos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

492 231 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

493 2311001 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (akcijos 

pardavimui) savikaina 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

494 2311003 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (akcijos 

pardavimui) pokytis dėl įvertinimo 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

495 232 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

496 233 Kitos trumpalaikės investicijos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

497 24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

498 241 Pinigai bankų sąskaitose Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

499 2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

500 24111 Pinigai bankų sąskaitose Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

501 2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose  (biudžeto 

asignavimai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

502 2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (įplaukos už 

paslaugas ir pavedimų lėšos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

503 2411103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

504 2411104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (Projektų lėšos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 



505 2411105 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (ES projektų 

lėšos) 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

506 2411106 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (Savivaldybės 

privatizavimo fondas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

507 2411107 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (valstybės 

biudžeto asignavimai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

508 2411108 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (kitų šaltinių 

lėšos) 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

509 2411121 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (savivaldybes 

biudžeto asignavimai) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

510 2411122 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (įplaukos už 

paslaugas) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

511 2411123 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (skolintų 

lėšų) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

512 2411124 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (aplinkos 

apsaugos) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

513 2411125 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (SEB 

banko) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

514 2411126 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais 

(savivaldybes biudžeto asignavimai) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

515 2411127 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais 

(aplinkos apsaugos) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

516 2411128 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (FM 

paskolų) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

517 2411129 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (už 

parduotą valstybinę žemę) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

518 2411130 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (SB 

banko ) iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

519 2411131 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (SEB) 

iždas 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

520 2411141 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose (saviv. 

biudž.) LT864010041300050064 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

521 2411142 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (valst. biudž.) 

LT974010041300060148 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

522 2411143 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (valst. biudž) 

LT924010041300260058 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

523 2411144 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (valst. biudž.) 

LT364010041300040100 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

524 2411145 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (LUMINOR) 

LT074010049500094217 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

525 2411146 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  (Swedbank) 

LT447300010072968096 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

526 24112 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose užsienio valiuta Suminė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

527 2411201 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

528 2411202 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose JAV doleriais Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

529 2411203 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

530 24113 Pinigai mokėjimo kortelėse Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

531 2411301 Pinigai mokėjimo kortelėse Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

532 24121 Pinigai bankų sąskaitose litais (iždas) Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

533 242 Grynieji pinigai Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

534 2421 Grynieji pinigai kasoje Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 



535 24211 Grynieji pinigai kasoje litais Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

536 2421101 Grynieji pinigai kasoje litais (biudžeto asignavi-

mai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

537 2421102 Grynieji pinigai kasoje eurais (įplaukos už pas-

laugas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

538 2421103 Grynieji pinigai kasoje eurais (pavedimų lėšos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

539 2421104 Grynieji pinigai kasoje litais (valtyb asigna-

vimai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

540 2421108 Grynieji pinigai kasoje litais (paramos lėšos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

541 24212 Grynieji pinigai kasoje užsienio valiuta Suminė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

542 2421201 Grynieji pinigai kasoje eurais Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

543 2421202 Grynieji pinigai kasoje JAV doleriais Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

544 2421203 Grynieji pinigai kasoje … Detalinė Aktyvi Valiutinė Pinigai Ne 

545 243 Pinigai įšaldytose sąskaitose Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

546 244 Pinigai kelyje Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

547 2440001 Pinigai kelyje Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

548 245 Piniginiai dokumentai Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

549 2450001 Piniginiai dokumentai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

550 246 Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių) Suminė Aktyvi Nevaliutinė Pinigai Ne 

551 3 Grynasis turtas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

552 31 Sukauptas perviršis ar deficitas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

553 310 Sukauptas perviršis ar deficitas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

554 3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

555 3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

556 311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

557 3110001 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

558 312 Sukaupta nuosavybės metodo įtaka Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

559 3120001 Einamųjų metų nuosavybės metodo įtaka Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

560 3120002 Sukaupta ankstesnių metų nuosavybės metodo 

įtaka 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

561 32 Rezervai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

562 321 Tikrosios vertės rezervas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

563 3210001 Tikrosios vertės rezervas, perėmus ilgalaikį turtą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

564 3210002 Tikrosios vertės rezervas, perduotas perleidus 

ilgalaikį turtą 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

565 3210003 Kitas Tikrosios vertės rezervas (padidėjimas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

566 3210004 Kitas Tikrosios vertės rezervas (sumažėjimas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

567 322 Kiti rezervai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

568 3220001 Kiti rezervai (padidėjimas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

569 3220002 Kiti rezervai (sumažėjimas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

570 3220003 Veiklos rezultatų ataskaitoje nepripažintas 

perviršis ar deficitas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

571 33 Dalininkų kapitalas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

572 4 Finansavimo sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

573 41 Finansavimo sumos (gautinos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



574 411 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

575 4111 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

576 4111001 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

577 4111003 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

578 4112 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

579 4112001 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

580 412 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų 

(gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

581 413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

582 4131 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti 

(gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

583 4131001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

584 4131003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

585 4132 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

586 4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

587 414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gauti-

nos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

588 4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

589 4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

590 4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

591 4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

592 4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

593 415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

594 4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

595 4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

596 4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

597 4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

598 4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

599 416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



600 4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam 

turtui įsigyti (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

601 4161001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

602 4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

603 4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

604 4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (gautinos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

605 42 Finansavimo sumos (gautos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

606 421 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

(gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

607 4211 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

608 42111 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

609 4211101 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

610 4211102 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

611 4211103 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

612 4211104 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

613 4211121 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

NEMOKAMAI GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

614 42113 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

615 4211301 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

616 4211302 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

617 4211303 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

618 4211304 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

619 4211321 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių 

atsargoms įsigyti (gautos) NEMOKAMAI 

GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

620 4212 Finansavimo sumos  iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

621 4212001 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių  kitoms 

išlaidoms (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

622 4212002 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

623 4212003 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

624 4212004 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms 

išlaidoms (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

625 422 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų 

(gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



626 4221 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

627 4222 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų 

kitoms išlaidoms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

628 423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

629 4231 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

630 42311 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

631 4231101 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

632 4231102 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

633 4231103 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

634 4231104 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

635 4231111 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(gautos) KLAIDŲ TAISYMAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

636 4231112 Finansavimo sumos iš ES KLAIDŲ TAISYMAS 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

637 4231121 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(gautos) NEMOKMAI GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

638 4231141 Finansavimo sumos gautos iš ES biudžeto 

(dotacijos kontroliuojamiems subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

639 4231142 Finansavimo sumos iš ES biudžeto (panaudotos) 

(dotacijos kontroliuojamiems subjektams) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

640 42312 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) biologiniam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

641 42313 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

642 4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

643 4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

644 4231303 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) atsargoms įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

645 4231304 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finan-

sinė parama) atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

646 4231312 Finansavimo sumos iš ES KLAIDŲ TAISYMAS 

(finansinė parama) atsargoms įsigyti (panaudo-

tos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

647 4231321 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 

NEMOKAMAI GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

648 4232 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



649 4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

650 4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

651 4232003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (fina-

nsinė parama) kitoms išlaidoms (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

652 4232004 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (fina-

nsinė parama) kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

653 4232012 Finansavimo sumos iš ES KLAIDŲ TAISYMAS 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudo-

tos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

654 424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

655 4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

656 42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

657 4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

658 4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

659 4241103 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

660 4241104 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

661 4241111 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalai-

kiam turtui įsigyti (gautos) KLAIDŲ TAISYMAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

662 4241112 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

KLAIDŲ TAISYMAS ilgalaikiam turtui įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

663 4241121 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalai-

kiam turtui įsigyti (gautos) NEMOKAMAI 

GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

664 4241141 Finansavimo sumos gautos iš valstybės biudžeto 

(dotacijos kontroliuojamiems subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

665 4241142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (dota-

cijos kontroliuojamiems subjektams) panaudotos (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

666 42412 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

biologiniam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

667 42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

668 4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

669 4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

670 4241303 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

671 4241304 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

672 4241312 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

KLAIDŲ TAISYMAS atsargoms įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



673 4241321 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsar-

goms įsigyti (gautos) NEMOKAMAI GAUTAS 

TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

674 4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

675 4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

676 4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

677 4242003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

678 4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

679 4242012 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto KLAI-

DŲ TAISYMAS kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

680 425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

681 4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

682 42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

683 4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

684 4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

685 4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

686 4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

687 4251111 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) KLAIDŲ 

TAISYMAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

688 4251112 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

KLAIDŲ TAISYMAS ilgalaikiam turtui įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

689 4251121 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 

NEMOKAMAI GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

690 4251131 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

akcijų įsigijimui (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

691 4251132 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

akcijų įsigijimui (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

692 4251141 Finansavimo sumos gautos iš savivaldybės biu-

džeto (dotacijos kontroliuojamiems subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

693 4251142 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

panaudotos (-) (dotacijos kontroliuojamiems 

subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

694 42512 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

biologiniam turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

695 4251201 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

biologiniam turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

696 42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



697 4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

698 4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

699 4251303 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

700 4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

701 4251311 Finansavimo sumos iš sav. biudžeto atsargoms 

įsigyti (gautos) DALININKŲ KAPITALAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

702 4251312 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

KLAIDŲ TAISYMAS atsargoms įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

703 4251321 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) NEMOKAMAI 

GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

704 4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

705 4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

706 4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

707 4252003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

708 4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

709 4252012 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

KLAIDŲ TAISYMAS kitoms išlaidoms (panau-

dotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

710 4252101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautas grąžintas finansavimas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

711 4252102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (už ES ir valstybės dalį ) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

712 4252104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ki-

toms išlaidoms (grąžintas gautos iš kitų VSS) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

713 426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

714 4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam 

turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

715 42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

716 4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

717 4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

718 4261103 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

719 4261104 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

720 4261111 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (gautos) KLAIDŲ TAISYMAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

721 4261112 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių KLAIDŲ 

TAISYMAS ilgalaikiam turtui įsigyti 

(panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



722 4261121 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam 

turtui įsigyti (gautos) NEMOKAMAI GAUTAS 

TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

723 4261131 Finansavimo sumos gautos iš kitų šaltinių akcijų 

įsigijimui 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

724 4261132 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių akcijų 

įsigijimui (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

725 4261141 Finansavimo sumos gautos iš kitų šaltinių 

(dotacijos kontroliuojamiems subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

726 4261142 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių panaudotos (-

) (dotacijos kontroliuojamiems subjektams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

727 42612 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam 

turtui įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

728 4261201 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam 

turtui įsigyti (gautos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

729 4261202 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam 

turtui įsigyti (panaudotos-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

730 4261221 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam 

turtui įsigyti ( NEMOKAMAI gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

731 42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

732 4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

733 4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

734 4261303 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

735 4261304 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms 

įsigyti (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

736 4261312 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių KLAIDŲ 

TAISYMAS atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

737 4261321 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsi-

gyti (gautos) NEMOKAMAI GAUTAS TURTAS 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

738 4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlai-

doms (gautos) 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

739 4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (gautos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

740 4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

741 4262003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (perduotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

742 4262004 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms 

išlaidoms (grąžintos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

743 4262012 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių KLAIDŲ 

TAISYMAS kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

744 5 Ilgalaikiai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

745 51 Ilgalaikiai atidėjiniai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

746 5100001 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

747 5100002 1-5 metų trukmės atidėjiniai (nediskontuota vertė) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

748 5100004 1-5 metų trukmės atidėjinių diskontavimo įtaka Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

749 5100011 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjiniai 

(nediskontuota vertė) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



750 5100014 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjinių 

diskontavimo įtaka 

Detalinė Pasyvi Valiutinė  Ne 

751 52 Ilgalaikiai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

752 521 Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės 

vertybinius popierius 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

753 522 Ilgalaikės užsienio paskolos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

754 523 Ilgalaikės vidaus paskolos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

755 5230001 Ilgalaikė vidaus paskola (FM) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

756 5230002 Ilgalaikė vidaus paskola (NORD) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

757 5230003 Ilgalaikė vidaus paskola AB SB Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

758 5230004 Ilgalaikė vidaus paskola (SEB) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

759 5230005 Ilgalaikė vidaus paskola AB SEB 1,6604 mln. Lt Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

760 5230006 Ilgalaikė vidaus paskola FM (perskolina) 

investiciniams projektams 5,7 mln. Lt 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

761 5230007 Ilgalaikė vidaus paskola AB DnB NORD bankas 

investiciniams projektams 2,0 mln. Lt 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

762 5230008 Ilgalaikė vidaus paskola AB DnB NORD bankas 

investiciniams projektams 3,9 mln. Lt (2013 m.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

763 5230009 BETA (renovacija) paskola Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

764 5230010 Ilgalaikė vidaus paskola (SEB 2021) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

765 5230011 Ilgalaikė vidaus paskola (FM 2010 04 06) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

766 5230012 Ilgalaikė vidaus paskola (FM 2011 12 06) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

767 5230013 Ilgalaikė vidaus paskola (FM 2014 03 31) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

768 5230014 Ilgalaikė vidaus paskola (SEB 2022) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

769 524 Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareig-

ojimai 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

770 5240001 Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

771 525 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

772 5253001 Kiti ilgalaikiai  įsipareigojimai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

773 5253002 Kiti ilgalaikiai  įsipareigojimai (N.Klusienei) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

774 5253003 Kiti ilgalaikiai  įsipareigojimai ( kompensuo-

jamas darbo užmokestis, neproporcingai sumažintas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

775 5253004 Kiti ilgalaikiai  įsipareigojimai ( SODRA ) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

776 6 Trumpalaikiai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

777 61 Trumpalaikiai atidėjiniai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

778 611 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

779 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

780 612 Trumpalaikiai atidėjiniai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

781 6120001 Trumpalaikiai atidėjiniai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

782 62 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

783 621 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės 

vertybinius popierius einamųjų metų dalis 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

784 622 Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

785 623 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

786 6230001 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

787 6230002 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųju metų dalis (DNB) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

788 6230003 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis (SB) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



789 6230004 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis (SEB) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

790 6230009 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis 

RENOVACIJA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

791 6230010 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis 

(SEB 2022) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

792 624 Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimų einamųjų metų dalis 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

793 6240001 Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimų einamųjų metų dalis 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

794 625 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

795 6251001 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

796 6251002 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 

(darbo užmokestis) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

797 6251003 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 

(SODRA) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

798 6253001 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

799 63 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

800 631 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės 

vertybinius popierius 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

801 632 Trumpalaikės užsienio paskolos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

802 633 Trumpalaikės vidaus paskolos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

803 6330001 Trumpalaikės vidaus paskolos (FM) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

804 634 Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

805 6340001 Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

806 635 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

807 6350001 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

808 64 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

809 641 Mokėtinos subsidijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

810 6412 Mokėtinos subsidijos gaminiams ir paslaugoms Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

811 6412001 Mokėtinos subsidijos gaminiams ir paslaugoms Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

812 6413 Kitos mokėtinos subsidijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

813 6413001 Kitos mokėtinos subsidijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

814 642 Mokėtinos dotacijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

815 643 Mokėtinos finansavimo sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

816 6431 Mokėtinos finansavimo sumos pagal 

centralizuotus apmokėjimus 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

817 6432 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų 

valdytojų programų vykdytojams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

818 64321 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo 

sektoriaus subjektams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

819 6432101 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sekto-

riaus subjektams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

820 64322 Mokėtinos finansavimo sumos kontroliuoja-

miems ne viešojo sektoriaus ir asocijuotiesiems 

subjektams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

821 6432201 Mokėtinos finansavimo sumos kontroliuoja-

miems ne viešojo sektoriaus ir asocijuotiesiems 

subjektams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



822 64323 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems subjektams Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

823 6432301 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems subjektams Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

824 6432302 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems sub-

jektams (VšĮ Šv.Juozapo globos namams ir kt.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

825 6432303 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems sub-

jektams (soc.paramos programų vykdytojams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

826 6433 Kitos mokėtinos finansavimo sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

827 6433001 Kitos mokėtinos finansavimo sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

828 6434 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų 

valdytojams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

829 6434001 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų 

valdytojams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

830 65 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

831 66 Mokėtinos socialinės išmokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

832 661 Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo 

išmokos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

833 662 Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės 

biudžeto 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

834 6622 Kitos mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės 

biudžeto 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

835 66221 Mokėtinas priedas specialiajam nuolatinės 

slaugos ar nuolatinės priežiūros (pagalbos) 

poreikiui tenkinti 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

836 6622101 Mokėtinas priedas specialiajam nuolatinės slau-

gos ar nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikiui 

tenkinti 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

837 66222 Mokėtinos transporto išlaidų kompensacijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

838 6622201 Mokėtinos transporto išlaidų kompensacijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

839 66223 Mokėtinos išmokos mirusius pensijų gavėjus 

laidojusiems asmenims 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

840 6622301 Mokėtinos išmokos mirusius pensijų gavėjus 

laidojusiems asmenims 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

841 662251 Mokėtinos šalpos pensijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

842 6622511 Mokėtinos šalpos pensijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

843 662252 Mokėtinos šalpos našlaičių pensijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

844 6622521 Mokėtinos šalpos našlaičių pensijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

845 662253 Mokėtinos slaugos ar priežiūros (pagalbos) 

išlaidų tikslinės kompensacijos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

846 6622531 Mokėtinos slaugos ar priežiūros (pagalbos) 

išlaidų tikslinės kompensacijos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

847 662254 Mokėtinos šalpos kompensacijos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

848 6622541 Mokėtinos šalpos kompensacijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

849 66226 Kitos mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės 

biudžeto 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

850 6622601 Mokėtinos vienkartinės pašalpos ginkluoto pasi-

priešinimo (rezistencijos) dalyviams - kariams 

savanoriams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 



851 6622602 Mokėtinos vienkartinės kompensacijos asme-

nims, sužalotiems  sovietinėje armijoje, ir šioje 

armijoje žuvusiųjų šeimoms 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

852 6622604 Mokėtinos išmokos vaikams Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

853 6622605 Mokėtinos išmokos, auginantiems vaikus iki 18 

m. amžiaus, neįgaliesiems 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

854 6622606 Mokėtinos transporto išlaidų kompensacijos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

855 6622608 Mokėtinos palaikų iš užsienio pargabenimo 

išmokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

856 6622609 Mokėtinos kompensacijos už būsto suteikimą 

ukrainiečiams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

857 6622610 Mokėtinos vienkartinės išmokos įsikūrimui 

ukrainiečiams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

858 6622611 Mokėtinos kompensacijos vaikų ugdymui 

ukrainiečiams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

859 6622612 Mokėtinos būsto nuomos mokesčio dalies kom-

pensacijos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

860 6622614 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai 

išskirtiniems asmenims (nuo 2014 m) (4-BDK) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

861 6622615 Mokėtinos būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 

vandeniui kompensacijos asmenims 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

862 6622616 Mokėtinos būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 

vandeniui kompensacijos energ.įmonėms 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

863 6622618 Mokėtinos kredito, daugiabučiam namui 

atnaujinti, dalys ir palūkanos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

864 6622621 Mokėtinos socialinės pašalpos mirusiojo 

artimiesiems (valstybės del. f.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

865 6622623 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai 

išskirtiniems asmenims (valstyb.l.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

866 6622624 Mokėtinos išmokos paramai mokinio 

reikmenims įsigyti (valst. del. f.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

867 6622632 Kitos mokėtinos socialinės išmokos (soc.globos 

namams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

868 6622633 Kitos mokėtinos socialinės išmokos (soc.globos 

namams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

869 663 Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės 

biudžeto 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

870 6631 Mokėtinos socialinės pašalpos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

871 6631001 Mokėtinos socialinės pašalpos mirusiojo 

artimiesiems 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

872 6631002 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai 

išskirtiniems asmenims (vienkartinės, pagalbos 

pinigai) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

873 6631003 Kitos mokėtinos socialinės paramos išmokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

874 6631004 Kitos mokėtinos socialinės paramos išmokos 

(transporto lengvatos savivaldybės biudž. l.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

875 6631007 Mokėtinos šeimynų dalyvių išlaikymo pajamos 

(savivaldybės biudž. l.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 



876 6631008 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai 

išskirtiniems asmenims (nuo 2014 m.) 

(savivaldybės biudž. l.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

877 6631015 Mokėtinos būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 

vandeniui kompensacijos asmenims 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

878 6631016 Mokėtinos būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 

vandeniui kompensacijos energ.įmonėms 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

879 6631018 Mokėtinos kredito, daugiabučiam namui 

atnaujinti, dalys ir palūkanos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

880 6631032 Kitos mokėtinos socialinės išmokos (soc.globos 

namams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

881 6631033 Kitos mokėtinos socialinės išmokos (soc.globos 

namams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

882 664 Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

883 665 Mokėtinos sumos pensijų fondams Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

884 666 Kitos mokėtinos socialinės išmokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

885 6660001 Kitos mokėtinos socialinės išmokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

886 6660002 Mokėtinos šalpos išmokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

887 6660003 Mokėtinos išmokos vaikams Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

888 67 Grąžintini mokesčiai ir įmokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

889 671 Grąžintini mokesčiai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

890 6712101 Gautos gyventojų pajamų mokesčio permokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

891 6712201 Gautos fizinių asmenų žemės mokesčio per-

mokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

892 6712202 Gautos juridinių asmenų žemės mokesčio 

permokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

893 6712203 Gautos pacveldimo turto mokesčio permokos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

894 6712204 Gautos nekilnojamojo turto mokesčio nuo 2006 

m. sausio 1 d. permokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

895 6712205 Gautos (įmonių organizacijų) nekilnojamojo 

turto mokesčio permokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

896 6712503 Kitos gautos mokesčių už valstybinius gamtos 

išteklius permokos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

897 672 Grąžintinos socialinių įmokų permokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

898 673 Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir 

netesybų permokos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

899 6730001 Gautos baudų permokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

900 674 Kitos grąžintinos permokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

901 6740001 Gautos valstybės rinkliavų permokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

902 6740002 Gautos vietinių rinkliavų permokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

903 6740004 Gautos nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius perm 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

904 6740005 Kitos gautos permokos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

905 68 Pervestinos sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

906 681 Pervestinos sumos į valstybės biudžetą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



907 6812 Pervestini surinkti prekių ir paslaugų mokesčiai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

908 6812011 Pervestinos valstybės rinkliavos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

909 6816 Kitos pervestinos sumos už turto naudojimą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

910 6816001 Kitos pervestinos sumos už turto naudojimą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

911 6817 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

912 6817001 Pervestinos sumos už parduotas prekes Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

913 6817002 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

914 6817009 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

915 6818 Pervestinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos  

ir kitos netesybos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

916 6818005 Kitos pervestinos netesybos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

917 6819 Kitos pervestinos sumos į valstybės biudžetą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

918 6819001 Pervestinos palūkanos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

919 682 Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

920 6823 Pervestini surinkti prekių ir paslaugų mokesčiai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

921 6823002 Pervestinos vietinės rinkliavos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

922 6823003 Pervestinos vietinės rinkliavos (žemės nuoma) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

923 6823004 Pervestinos vietinės rinkliavos (atliekų surinkimas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

924 6824 Pervestinos sumos už turto naudojimą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

925 6824001 Kitos pervestinos sumos už valstybinės žemės 

nuomą 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

926 6824002 Kitos pervestinos sumos už turto naudojimą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

927 6825 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

928 6825001 Pervestinos sumos už parduotas prekes Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

929 6825002 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

930 6825003 Pervestinos sumos už parduotą turtą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

931 6825004 Pervestinos įmokos už paslaugas švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

932 6825005 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

933 6826 Pervestinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos 

ir kitos netesybos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

934 6826004 Kitos pervestinos netesybos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

935 6827 Kitos pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

936 6827001 Pervestinos palūkanos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

937 6827002 Pervestini dividendai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

938 6827003 Pervestini delspinigiai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

939 6827004 Kitos mokėtinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

940 6827103 Pervestini delspinigiai (žemės nuomos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

941 6827104 Pervestinos baudos (administracinės baudos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

942 683 Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus 

valstybės iždą ir savivaldybės iždą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

943 684 Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas 

užsienio valstybių organizacijoms 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



944 685 Kitos pervestinos sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

945 6850001 Kitos pervestinos sumos (komun.pat.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

946 6850002 Kitos pervestinos sumos (pavogtas ligoninės 

turtas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

947 6850003 Kitos pervestinos sumos (soc.parama) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

948 6850004 Kitos pervestinos sumos (pavogtas Vabalninko s.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

949 6850005 Kitos pervestinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

950 6850006 Kitos pervestinos sumos (kompensuojamos išlaidos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

951 686 Grąžintinos finansavimo sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

952 6860003 Grąžintinos finansavimo sumos Europos Sąjun-

gos institucijoms 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

953 6860004 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biu-

džetą 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

954 6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių 

biudžetus 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

955 6860006 Grąžintinos finansavimo sumos kitiems 

šaltiniams 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

956 69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

957 691 Tiekėjams mokėtinos sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

958 6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

959 6910002 Tiekėjams mokėtinos sumos RENOVACIJA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

960 692 Mokėtinos sumos darbuotojams Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

961 6921 Mokėtinas darbo užmokestis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

962 6921001 Mokėtinas darbo užmokestis Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

963 6921002 Mokėtinas darbo užmokestis (profsąjungos 

mokestis) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

964 6921003 Mokėtinas darbo užmokestis (telefoninių 

pokalbių limito viršijimas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

965 6921004 Mokėtinas darbo užmokestis (kiti išskaitymai 

pagal darbuotojo prašymą) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

966 6921005 Mokėtinas darbo užmokestis (neproporcingai 

sumažintas darbo užmokestis) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

967 6921006 Mokėtinas darbo užmokestis (komisijos nariams) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

968 6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

969 6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos  

(darbdavio lėšomis) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

970 6922002 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos  

(darbuotojo lėšomis) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

971 6922003 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos (dar-

buotojo lėšomis) nuo AUTORINIŲ SUTARČIŲ 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

972 6922004 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos  (darb-

davio lėšomis) AUTORINIŲ SUTARČŲ 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 



973 6922005 Delspinigiai SODRAI Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

974 6922006 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 

(darbuotojo lėšomis PENSIJOS KAUPIMUI) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

975 6922007 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 30,98 

proc. (neproporcingai sumažinto d. užm.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

976 6922008 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 9 proc. 

(neproporcingai sumažinto d. užm.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

977 6922009 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 1 proc. ( 

neproporcingai sumažinto d. užm.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

978 6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

979 6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo 

sutarčių 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

980 6923002 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo 

autorinių ir kitų sutarčių 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

981 6923003 Privalomas sveikatos draudimas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

982 6923004 Delspinigiai VMI Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

983 6923005 GPM (neproporcingai sumažintas darbo užm.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

984 6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

985 6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

986 6925002 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus 

(SODRAI) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

987 6926 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

988 6926001 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams (pagal 

avansines apyskaitas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

989 6926002 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams (soc. 

išmoka mirus šeimos nariui) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

990 6926003 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

991 693 Mokėtini veiklos mokesčiai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

992 6930003 Mokėtinos rinkliavos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

993 6930006 Mokėtini kiti mokesčiai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

994 694 Gauti išankstiniai mokėjimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

995 6941 Gauti išankstiniai mokesčiai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

996 6942 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

997 6942001 Gauti išankstiniai apmokėjimai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

998 6942002 Žemės nuomos mokesčio permoka Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

999 6942003 Gauti išankstiniai apmokėjimai už patalpų nuomą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1000 6942004 Gautas garantas sutarties įvykdymo užtikrinimui Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1001 6943 Ateinančių laikotarpių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1002 6943001 Ateinančių laikotarpių pajamos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1003 6944 Gauti išankstiniai mokėjimai projektui Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1004 6944001 Gauti išankstiniai mokėjimai projektui Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 



1005 6944002 Gauti kiti išankstiniai mokėjimai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

1006 695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1007 6951 Sukaupti įsipareigojimai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1008 69511 Sukauptos mokėtinos sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1009 6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1010 6951102 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos (spec. 

lėšų) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1011 6951103 Kitos sukauptos mokėtinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1012 6951104 Kitos sukauptos mokėtinos sumos už žemės nuomą Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1013 6951105 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1014 6951106 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (žemės 

nuomos delspinigiai) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1015 6951107 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (projektų 

partneriams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1016 6951108 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (administraci-

nes baudos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1017 6951109 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (negautos už 

parduotą turtą) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1018 6951110 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (finansavimo 

sąnaudos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1019 6951111 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (atliekų 

surinkimas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1020 6951112 Kitos sukauptos mokėtinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1021 6951113 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (NO veiklos 

rėmimo programa) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1022 6951114 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (kaimo 

rėmimo programa) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1023 6951115 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (melioracijos 

asociacijų rėmimo programa) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1024 6951116 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (neformaliojo 

švietimo programa) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1025 6951117 Kitos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Taip 

1026 6951118 Kitos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Taip 

1027 6951119 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (Garbės 

piliečio vardas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1028 6951120 Kitos sukauptos mokėtinos sumos ( savivaldybei 

paskirtos mokėtinos baudos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1029 6951127 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (žalos atlygi-

nimas) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1030 6951128 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (išmokos 

tarybos nariams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1031 6951129 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (studijų 

rėmimas ir pan.) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1032 6951130 Kitos sukauptos mokėtinos sumos (išmokos 

seniūnaičiams) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1033 6952 Sukauptos sąnaudos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1034 69521 Sukauptos sąnaudos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1035 6952101 Sukauptos finansavimo sąnaudos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

1036 6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1037 6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo 

įmokų sąnaudos nuo atostoginių 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1038 6952104 Kitos sukauptos sąnaudos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1039 6952105 Kitos sukauptos sąnaudos Kaupinys POLITIKŲ 

išeitinėms pašalpoms 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1040 6952106 Kitos sukauptos sąnaudos Kaupinys  POLITIKŲ Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1041 6952114 Kitos sukauptos sąnaudos (2001 m.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1042 6952124 Kitos sukauptos sąnaudos (2010 m.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1043 6952134 Kitos sukauptos sąnaudos (2011 m.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1044 6952144 Kitos sukauptos sąnaudos (trumpalaikės pasko-

los palūkanos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1045 6952154 Kitos sukauptos sąnaudos (2014 m.) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1046 6953 Kitos mokėtinos sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1047 6953001 Kitos mokėtinos sumos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1048 6953002 Mokėtinos vidaus paskolų palūkanos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1049 6953003 Kitos mokėtinos sumos (pagal avansines apyskaitas) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1050 6953004 Kitos mokėtinos sumos () Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1051 6953005 Kitos mokėtinos sumos () Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1052 6953006 Kitos mokėtinos sumos (Baudos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1053 6953007 Kitos mokėtinos sumos (iš draudimo išmokos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1054 6953008 Kitos mokėtinos sumos (renovacijos palūkanos) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1055 6953009 Kitos mokėtinos sumos ( kt. įstaigų komunaliniai 

patarnavimai) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1056 6953010 Kitos mokėtinos sumos (iš O.D. Bergerienės) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

1057 6953101 Mokėtinos vidaus palūkanos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

1058 6954 Tarpusavio įsipareigojimų tarpinė sąskaita Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1059 6954001 Kiti įsipareigojimai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė Atsiskait

ymai 

Ne 

1060 7 Pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1061 70 Finansavimo pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1062 701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam 

turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1063 7011 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio 

valstybių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1064 7011001 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio 

valstybių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1065 7011003 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio 

valstybių atsargoms įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1066 7012 Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių 

organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1067 7013 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos 

Sąjungos (finansinės paramos) nepiniginiam 

turtui įsigyti paja 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1068 7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjun-

gos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 

įsigyti pajam 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1069 7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjun-

gos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1070 7014 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1071 7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1072 7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1073 7015 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1074 7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1075 7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1076 7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių 

nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1077 7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių 

ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1078 7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių 

atsargoms įsigyti pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1079 702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1080 7021 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio 

valstybių kitoms išlaidoms pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1081 7021001 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio 

valstybių kitoms išlaidoms pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1082 7022 Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių 

organizacijų kitoms išlaidoms pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1083 7023 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjun-

gos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms paja-

mos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1084 7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjun-

gos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1085 7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1086 7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1087 7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1088 7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1089 7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių 

kitoms išlaidoms pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1090 7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių 

kitoms išlaidoms pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1091 71 Mokesčių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1092 711 Apskaičiuotos mokesčių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1093 7111001 Apskaičiuotos gyventojų pajamų mokesčio pajamos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1094 7111002 Išlaidų struktūrų skirtumams išlyginti Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1095 7111003 Gyventojų pajamų mokesčiui išlyginti Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1096 7111004 LRV nutarimu gautos pajamos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1097 7112 Apskaičiuotas turto mokesčių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1098 7112001 Apskaičiuotos fizinių asmenų žemės mokesčio 

pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1099 7112002 Apskaičiuotos juridinių asmenų žemės mokesčio 

pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1100 7112003 Apskaičiuotos paveldimo turto mokesčio 

pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1101 7112004 Apskaičiuotos nekilnojamojo turto mokesčio 

pajamos nuo 2006 m. sausio 1 d. 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1102 7112005 Apskaičiuotos (įmonių ir organizacijų) 

nekilnojamojo turto mokesčio pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1103 7113 Apskaičiuotos prekių ir paslaugų mokesčių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1104 71137 Apskaičiuotos mokesčių pajamos už aplinkos 

teršimą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1105 7113701 Apskaičiuotos mokesčio pajamos už aplinkos 

teršimą 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1106 7117 Apskaičiuoti mokesčiai už valstybinius gamtos 

išteklius 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1107 7117001 Apskaičiuoti mokesčiai už medžiojamų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1108 7117002 Apskaičiuoti mokesčiai už medžiojamų gyvūnų 

išteklių naudojimą (išskyrus mokestį už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1109 712 Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1110 713 Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių 

biudžetus 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1111 714 Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, 

išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1112 715 Grąžintinos mokesčių sumos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1113 72 Socialinių įmokų pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1114 721 Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1115 722 Pervestinos socialinės įmokos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1116 73 Turto naudojimo pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1117 731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1118 7311 Apskaičiuotas mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1119 7311001 Apskaičiuotas mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1120 7312 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1121 7312001 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1122 7312002 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1123 7312102 Apskaičiuotas mokestis už valstybinės žemės 

nuomą PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1124 7313 Kitos apskaičiuotos turto naudojimo pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1125 7313001 Kitos apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1126 732 Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės 

biudžetą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1127 733 Pervestinos sumos už turto naudojimą į 

savivaldybių biudžetus 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1128 7330001 Pervestinos sumos už turto naudojimą (nuomą) į 

savivaldybių biudžetus KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1129 7332001 Pervestinos sumos už  nuomą į savivaldybių 

biudžetus PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1130 734 Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių 

fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1131 7340001 Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems 

viešojo sektoriaus subjektams KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1132 735 Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems 

viešojo sektoriaus subjektams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė Pajamos Ne 

1133 74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1134 741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų 

pardavimo pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1135 7411 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1136 7411001 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 

aukcione KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1137 7411002 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1138 7411003 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 

(metalo laužas) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1139 7411004 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 

(mokyklinė dokumentacija) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1140 7411005 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1141 7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1142 7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1143 7412002 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1144 7412003 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 

(aukciono organizavimo) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1145 7413 Apskaičiuotas pelnas iš ilgalaikio turto pardavimo Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1146 7413001 Apskaičiuotas pelnas iš ilgalaikio turto 

pardavimo KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1147 7413002 Apskaičiuotas pelnas iš ilgalaikio turto 

pardavimo (soc. būstas) PAGR.VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1148 7417 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1149 7417001 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės ap-

saugos ir kitose įstaigose pajamos PAGRINDI-

NĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1150 7418 Apskaičiuotos leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimo pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1151 7418001 Apskaičiuotos leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimo pajamos KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1152 7418002 Apskaičiuotos leidimų ir kitų dokumentų išdavi-

mo pajamos PAGRINDINĖ  VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1153 7419 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1154 7419001 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos (žemės realizavimo 

pajamos) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1155 7419002 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos (ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1156 7419003 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos (ilgalaikio materialiojo turto 

vertės nustatymo) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1157 742 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas į VALSTYBĖS biudžetą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1158 7421 Pervestinos sumos už parduotas prekes Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1159 7421001 Pervestinos sumos už parduotas prekes (-) KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1160 7421002 Pervestinos sumos už parduotas prekes (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1161 7421004 Pervestinų sumų už parduotas prekes sumažėji-

mas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1162 7422 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1163 7422001 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas (-) 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1164 7422002 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1165 7422004 Pervestinų sumų už suteiktas paslaugas sumažė-

jimas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1166 7423 Pervestinos sumos už parduotą turtą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1167 7423001 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-) KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1168 7423002 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1169 7423004 Pervestinų sumų už parduotą turtą sumažėjimas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1170 7428 Pervestinos sumos už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1171 7428001 Pervestinos sumos už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą (-) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1172 7428002 Pervestinos sumos už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą (-) PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1173 7428004 Pervestinų sumų už leidimų ir kitų dokumentų 

išdavimą sumažėjimas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1174 7429 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1175 7429001 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas (-) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1176 7429004 Kitų pervestinų sumų už prekių, turto, paslaugų 

pardavimą sumažėjimas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1177 743 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas į SAVIVALDYBĖS  biudžetus 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1178 7431 Pervestinos sumos už parduotas prekes Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1179 7431001 Pervestinos sumos už parduotas prekes (-) KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1180 7431002 Pervestinos sumos už parduotas prekes (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1181 7431004 Pervestinų sumų už parduotas prekes 

sumažėjimas KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1182 7431005 Pervestinų sumų už parduotas prekes 

sumažėjimas PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1183 7432 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1184 7432001 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas (-) 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1185 7432002 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1186 7432004 Pervestinų sumų už suteiktas paslaugas 

sumažėjimas KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1187 7432005 Pervestinų sumų už suteiktas paslaugas 

sumažėjimas PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1188 7433 Pervestinos sumos už parduotą turtą Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1189 7433001 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-) KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1190 7433002 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1191 7433004 Pervestinų sumų už parduotą turtą sumažėjimas 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1192 7433005 Pervestinų sumų už parduotą turtą sumažėjimas 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1193 7434 Pervestinos įmokos už paslaugas švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1194 7434001 Pervestinos įmokos už paslaugas švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (-) 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1195 7434004 Pervestinų sumų už paslaugas švietimo, sociali-

nės apsaugos ir kitose įstaigose sumažėjimas 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1196 7435 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1197 7435001 Kitos pervestinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas (-) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1198 7435004 Kitų pervestinų sumų už parduotas prekes, turtą 

paslaugas sumažėjimas KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1199 744 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės 

iždą ir savivaldybės iždą 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė Pajamos Ne 

1200 745 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė Pajamos Ne 

1201 75 Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų 

netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar 

investicinė ve 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1202 751 Apskaičiuotos sumos už konfiskuotą turtą, 

baudos ir kitos netesybos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1203 7511 Apskaičiuotos baudos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1204 7511001 Apskaičiuotos pajamos iš baudų ir konfiskacijos 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1205 7511101 Apskaičiuotos pajamos iš administracinių baudų 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1206 7512001 Apskaičiuoti delspinigiai KITA VEIKLA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1207 753 Pervestinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos 

ir kitos netesybos į savivaldybių biudžetus 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1208 7531 Pervestinos baudos į savivaldybių biudžetus Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1209 7531001 Pervestinos baudos į savivaldybių biudžetus 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1210 7531002 Pervestinos administracinės baudos į 

savivaldybių biudžetus KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1211 7531004 Pervestinų baudų sumažėjimas KITA VEIKLA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1212 7532001 Pervesti delspinigiai į savivaldybių biudžetus 

KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1213 7532004 Pervestinų delspinigių sumažėjimas KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1214 76 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS 

PAJAMOS 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1215 761 Palūkanų pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1216 7610001 Apskaičiuotos palūkanos  (už depozitus ir kitos 

pajamos) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1217 7610002 Pervestinos palūkanos į valstybės biudžetą (-) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1218 7610003 Pervestinos palūkanos į savivaldybių biudžetus (-) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1219 7610004 Pervestinų palūkanų sumažėjimas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1220 762 Baudų ir delspinigių pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1221 7620001 Apskaičiuotos baudos ir delspinigiai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1222 7620002 Pervestinos baudos ir delspinigiai į valstybės 

biudžetą (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1223 7620003 Pervestinos baudos ir delspinigiai į savivaldybių 

biudžetus (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1224 7620004 Pervestinų baudų ir delspinigių sumažėjimas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1225 7620005 Apskaičiuotos mokestinės baudos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1226 7620101 Apskaičiuotos baudos ir delspinigiai (žemės 

nuomos delspinigiai) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1227 7620103 Pervestinos baudos ir delspinigiai į savivaldybių 

biudžetus (žemės nuomos delspinigiai) (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1228 763 Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeiti-

mo įtakos 

Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1229 7630001 Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso 

pasikeitimo įtakos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1230 764 Vertybinių popierių perkainojimo pelnas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1231 765 Dividendai Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1232 7650001 Apskaičiuoti dividendai Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1233 7650002 Apskaičiuotos Valstybės įmonių pelno įmokos Detalinė Pasyvi Valiutinė  Ne 

1234 7650003 Apskaičiuotos Savivaldybės įmonių pelno įmokos Detalinė Pasyvi Valiutinė  Ne 

1235 766 Finansinio turto perleidimo pelnas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1236 7660001 Finansinio turto perleidimo pelnas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1237 767 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1238 7670001 Apskaičiuotos kitos finansinės ir investicinės 

veiklos pajamos 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1239 7670002 Pervestinos kitos finansinės ir investicinės 

veiklos pajamos į valstybės biudžetą (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1240 7670003 Pervestinos kitos finansinės ir investicinės 

veiklos pajamos į savivaldybių biudžetus (-) 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1241 7670004 Pervestinų kitų finansinės ir investicinės veiklos 

pajamų sumažėjimas 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1242 77 Kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1243 771 Rinkliavų pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1244 7711 Apskaičuotos rinkliavos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1245 7711001 Apskaičuotos valstybinės rinkliavos 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1246 7711002 Apskaičuotos vietinės rinkliavos PAGRINDINĖ 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1247 7711004 Apskaičuotos Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1248 7712 Pervestinos rinkliavos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1249 77121 Pervestinos surinktos valstybės rinkliavos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1250 7712101 Pervestinos valstybės rinkliavos PAGR. 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1251 7712104 Pervestinų valstybės rinkliavų sumažėjimas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1252 77122 Pervestinos surinktos vietinės rinkliavos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1253 7712201 Pervestinos vietinės rinkliavos PAGR. VEIKLA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1254 7712202 Pervestinų vietinių rinkliavų sumažėjimas 

PAGR. VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1255 7712212 Pervestinos vietinės rinkliavos PAGRINDINĖ 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1256 7712214 Pervestinų vietinių rinkliavų sumažėjimas 

PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1257 772 Kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1258 7721 Apskaičiuotos kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1259 77212 Apskaičiuotos kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1260 7721201 Apskaičiuotos kitos pajamos PAGRINDINĖ 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1261 7721202 Apskaičiuotos kitos pajamos (pagautė) KITA 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1262 7721203 Apskaičiuotos kitos pajamos (laiku neatlikti 

darbai) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1263 7721204 Apskaičiuotos kitos pajamos (aukciono dalyvio 

mokestis) KITA VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1264 7721205 Apskaičiuotos kitos pajamos KITA VEIKLA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1265 7721206 Apskaičiuotos kitos pajamos (biologinio turto 

perkainavimo pelnas) PAGRINDINĖ VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1266 7722 Pervestinos kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1267 77222 Pervestinos kitos pajamos Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1268 7722201 Pervestinos kitos pajamos (-) PAGRINDINĖ 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1269 7722202 Pervestinos kitos pajamos ( KITA VEIKLA) (-) Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1270 7722204 Pervestinų pajamų sumažėjimas KITA VEIKLA Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 



1271 7722205 Pervestinų pajamų sumažėjimas PAGRINDINĖ 

VEIKLA 

Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1272 8 Sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1273 81 Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1274 82 Socialinių išmokų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1275 821 Valstybinio socialinio draudimo išmokų 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1276 822 Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1277 8222 Kitų socialinių išmokų iš valstybės biudžeto 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1278 82221 Priedo specialiajam nuolatinės slaugos ar 

nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikiui 

tenkinti sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1279 8222101 Priedo specialiajam nuolatinės slaugos ar 

nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikiui 

tenkinti sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1280 82222 Transporto išlaidų kompensacijų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1281 8222201 Transporto išlaidų kompensacijų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1282 82223 Išmokų mirusius pensijų gavėjus laidojusiems 

asmenims sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1283 8222301 Išmokų mirusius pensijų gavėjus laidojusiems 

asmenims sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1284 82225 Šalpos išmokų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1285 8222501 Šalpos išmokų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1286 8222502 Šalpos našlaičių pensijų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1287 8222503 Slaugos ar priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinių 

kompensacijų sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1288 8222504 Šalpos kompensacijų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1289 82226 Kitų socialinių išmokų iš valstybės biudžeto 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1290 8222601 Vienkartinių pašalpų ginkluoto pasipriešinimo 

(rezistencijos) dalyviams - kariams savanoriams 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1291 8222602 Vienkartinių kompensacijų asmenims, 

sužalotiems sovietinėje armijoje ir šioje armijoje 

žuvusiųjų šeimoms 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1292 8222603 Parama maisto produktais Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1293 8222604 Išmokų vaikams sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1294 8222605 Išmokų, auginantiems vaikus iki 18 m. amžiaus, 

neįgaliesiems sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1295 8222606 Transporto išlaidų kompensacijos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1296 8222607 Būsto pritaikymo neįgaliesiems sąnaudos 

(valst.b.) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1297 8222608 Palaikų iš užsienio pargabenimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1298 8222609 Kompensacijų už būsto suteikimą ukrainiečiams 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Sąnaudos Ne 

1299 8222610 Vienkartinių išmokų įsikurti ukrainiečiams 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Sąnaudos Ne 

1300 8222611 Kompensacijų vaikų ugdymui ukrainiečiams 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Sąnaudos Ne 

1301 8222612 Kompensacijų būsto nuomos mokesčio sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Sąnaudos Ne 



1302 8222614 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems 

asmenims sąnaudos (nuo 2014 m.) 4-BDK 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1303 8222615 Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų vandeniui 

kompensacijų sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1304 8222618 Kredito, daugiabučiam namui atnaujinti, dalies ir 

palūkanų sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1305 8222621 Socialinių pašalpų mirusiojo artimiesiems 

sąnaudos (valst del. f) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1306 8222622 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems 

asmenims sąnaudos (valst. del.f.) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1307 8222623 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems 

asmenims sąnaudos (valst.l.) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1308 8222624 Išmokų paramai mokinio reikmenims įsigyti 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1309 8222625 Išmokų daugiavaikėms motinoms antrojo 

laipsnio valstybinei pensijai sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1310 823 Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1311 8231 Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1312 8231001 Socialinių pašalpų mirusiojo artimiesiems 

sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1313 8231002 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asme-

nims sąnaudos (vienkartinės pašalpos, pagalbos 

pinigai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1314 8231003 Socialinės paramos mokiniams sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1315 8231004 Kitų socialinės paramos išmokų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1316 8231006 Būsto pritaikymo neįgaliesiems sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1317 8231007 Šeimynų dalyvių išlaikymo pajamų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1318 8231008 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems 

asmenims sąnaudos (soc.pašalpos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1319 8231015 Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų vandeniui 

kompensacijų sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1320 8231018 Kredito, daugiabučiam namui atnaujinti, dalies ir 

palūkanų sąnaudos 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1321 824 Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

socialinių išmokų sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1322 825 Kitų socialinių išmokų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1323 8251 Kitų socialinių išmokų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1324 8251001 Kitų socialinių išmokų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1325 8251002 Šalpos išmokų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1326 8251003 Kitų socialinių išmokų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1327 83 Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1328 831 Subsidijų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1329 8312 Subsidijų gaminiams sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1330 8312001 Subsidijų gaminiams sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1331 8313 Kitų subsidijų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1332 8313001 Kitų subsidijų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1333 832 Dotacijų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1334 8321 Dotacijų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



1335 8321001 Ukraina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1336 833 Finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1337 8331 Viešojo sektoriaus subjektų finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1338 83311 Savivaldybių biudžetų finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1339 8331101 Savivaldybių biudžetų finansavimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1340 83314 Kitų viešojo sektoriaus subjektų finansavimo 

sąnaudos 
Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1341 8331401 Kitų viešojo sektoriaus subjektų finansavimo 

sąnaudos 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1342 8331402 Kitų viešojo sektoriaus subjektų finansavimo 

sąnaudos iš skolintų lėšų (komp. paskolų lėšų) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1343 8332 Kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus ir 

asocijuotųjų subjektų finansavimo sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1344 8332001 Kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus ir asocijuotųjų 

subjektų finansavimo sąnaudos (dotcijų 

panaudojimas) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1345 8332002 Kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus ir asocijuotųjų 

subjektų finansavimo sąnaudos (kitos išlaidos) 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1346 8333 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1347 8333001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1348 8333002 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos (VšĮ socialinės 

globos namai - VšĮ Šv. Juozapo globos namai ir kt.) 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1349 8333101 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos (programų 

vykdytojai soc.paramos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1350 8334 Asignavimų valdytojų finansavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1351 8334001 Asignavimų valdytojų finansavimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1352 87 Pagrindinės veiklos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1353 8701 Darbo užmokesčio sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1354 87011 Darbo užmokesčio sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1355 8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1356 8701102 Darbo užmokesčio sąnaudos (atostogų rezervas) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1357 8701103 Darbo užmokesčio sąnaudos (išeitinų kaupiniai) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1358 8701104 Darbo užmokesčio sąnaudos (kaupinys politikų 

išeitinei pašalpai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1359 8701105 Darbo užmokesčio sąnaudos (neproporcingai 

sumažintas darbo užm.) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1360 8701106 Darbo užmokesčio sąnaudos (išeitinės 

kompensacijos POLITIKAMS) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1361 8701201 Ligos pašalpų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1362 8701301 Darbuotojų sveikatos patikrinimo išlaidų 

kompensavimas 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1363 8702 Socialinio draudimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1364 8702001 Socialinio draudimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1365 8702002 Socialinio draudimo sąnaudos (atostoginių rezervo) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1366 8702003 Socialinio draudimo sąnaudos (autorinės sutartys) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1367 8702004 Socialinio draudimo sąnaudos (kaupinys politikų 

išeitinei pašalpai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1368 8702005 Socialinio draudimo sąnaudos (neproporcingai 

sumažintas darbo užm.) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1369 8702006 Socialinio draudimo sąnaudos (išeitinės 

kompensacijos POLITIKAMS) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



1370 8702007 Socialinio draudimo sąnaudos (išeitinių kaupiniai) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė Atsiskaity

mai 
Ne 

1371 8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos 

sąnaudos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1372 8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1373 8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1374 8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1375 8704001 Šildymo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1376 8704002 Elektros energijos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1377 8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1378 8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1379 8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1380 8705 Komandiruočių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1381 8705001 Komandiruočių sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1382 8706 Transporto sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1383 8706001 Transporto sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1384 8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1385 8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1386 8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1387 8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1388 8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1389 8709001 Nuvertėjimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1390 8709002 Nurašytų sumų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1391 8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1392 8710001 Sunaudotų atsargų savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1393 8710002 Parduotų atsargų savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1394 8711 Nuomos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1395 8711001 Nuomos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1396 8712 Kitų paslaugų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1397 8712001 Kitų paslaugų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1398 8712006 Kitų paslaugų sąnaudos (biologinis turtas puošybai ) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1399 8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1400 87131 Veiklos mokesčių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1401 8713105 Kitų mokesčių sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1402 8713106 Kitų mokesčių sąnaudos (pervedami kelionės 

mokesčiai (piniginės socialinės paramos tiekimo 

komisijos narių skatinimas)) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1403 87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1404 8713201 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1405 8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (materialinė 

pašalpa) 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1406 8713203 Sąnaudos dėl apskaitos duomenų perskaičiavimo 

eurais 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1407 8713204 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (priteistas su-

mokėti žyminis mokestis ar bylinėjimosi išlaidos) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1408 8713206 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (biologinio 

turto perkainavimo nuostoliai) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1409 88 Kitos veiklos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 



1410 8800001 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1411 8800002 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1412 8800003 Komandiruočių sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1413 8800004 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1414 8800005 Paslaugų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1415 8800006 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos 

sąnaudos 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1416 8800007 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1417 8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1418 89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1419 891 Palūkanų sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1420 8910001 Palūkanų sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1421 8910002 Palūkanų sąnaudos (renovacija palūkanos) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1422 892 Baudų ir delspinigių sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1423 8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1424 893 Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasike-

itimo įtakos 

Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1425 8930001 Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo 

įtakos 
Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1426 894 Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1427 895 Finansinio turto perleidimo nuostoliai Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1428 8950001 Finansinio turto perleidimo nuostoliai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1429 896 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1430 8960001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1431 8960002 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos 

(dėl akcijų kainos pokyčio, perskaičiuojant į eurus) 

Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1432 9 Specialiosios sąskaitos Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1433 91 Nuosavybės metodo įtaka Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1434 911 Kontroliuojamų subjektų rezultatas Suminė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1435 9110001 Kontroliuojamų subjektų pelnas Detalinė Pasyvi Nevaliutinė  Ne 

1436 9110002 Kontroliuojamų subjektų nuostolis (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1437 912 Asocijuotųjų subjektų rezultatas Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1438 9120001 Asocijuotųjų subjektų pelnas Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1439 9120002 Asocijuotųjų subjektų nuostolis (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1440 92 Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo 

įtaka 
Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1441 921 Apskaitos politikos keitimo įtaka Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1442 9210001 Apskaitos politikos keitimo teigiama įtaka Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1443 9210002 Apskaitos politikos keitimo neigiama įtaka (-) Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1444 922 Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1445 9220001 Praėjusių laikotarpių pajamų koregavimo įtaka Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1446 9220002 Praėjusių laikotarpių sąnaudų koregavimo įtaka Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1447 93 Pelno mokestis Suminė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1448 9300001 Pelno mokestis Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 

1449 LIK Likučiai Detalinė Aktyvi Nevaliutinė  Ne 
 

 
 


